Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 2 de março de 2026  |  Ano IV - Edição nº 00450 | Caderno 1

Credenciamento

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 015/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2025

O Prefeito do Município de Central/BA, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA e ADJUDICA a 3ª Sessão
do Credenciamento nº 015/2025, realizado nos termos do art. 79 da Lei Federal nº 14.133/2021, cujo objeto é o
chamamento público para credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos,
de apoio diagnóstico e terapia, visando o atendimento da população junto às unidades da rede pública de saúde
do Município de Central/BA.

CREDENCIADOS:

CREDENCIADOS: CNPJ

DÉBORA DA SILVA RIBEIRO 86X.XXX.XXX-XX

BEATRIZ BRITO MACIEL DANTAS 10X.XXX.XXX-XX

J H SERVICOS MEDICOS LTDA 41.669.801/0001-21

SERVICOS MEDICOS DRA SORAIA ALMEIDA LTDA 59.036.894/0001-12

QUELITA ROCHA SERVICOS MEDICOS LTDA 64.805.904/0001-77

JENNIFER COSTA SOUZA 03X.XXX.XXX-XX

TAUANNE COSTA SOUZA 85X.XXX.XXX-XX

SERVICOS MEDICOS POLLYANA DE SOUZA LTDA 49.008.060/0001-40

Central – BA, 02 de março de 2026.

JOSÉ WILKER ALENCAR MACIEL
Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D0299511794AF665B53314E324C3709

		2026-03-02T16:42:42-0300